PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2016

 № 18-П
О внесении изменений в Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь статьей 25 Устава города Нефтеюганска постановляю:
1.Внести изменение в приложение 1 к постановлению главы города Нефтеюганска от 13.01.2016 № 1-П «Об утверждении Порядка формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Нефтеюганска», признав пункт 2.2 утратившим силу.
2. Информационно-аналитическому отделу аппарата Думы города Нефтеюганска (А.М. Калаганова) опубликовать настоящее постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.01.2016 года.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нефтеюганска С.В.Мочалова.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
М.В.Хальзова

23 77 10